públicos para publicidade, fica a definição do critério para a cobrança ao órgão requisitante.

Considerando que no ano de 2024 a Prefeitura lançou uma licitação com o mesmo objeto

(LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 – FUNDEMA ), em respectivos 13 lotes, com duas propostas

homologadas em R$ 24.715,00 (Vinte e quatro mil e setecentos e quinze reais) e R$ 82.400,00

(Oitenta e dois mil e quatrocentos reais);

Considerando  que  conforme  processo  anterior  que  tratou  do  mesmo  objeto,  as

participantes por si só identificaram maior valorização em certos pontos da Praia Central;

Considerando o interesse desta Secretaria do Meio Ambiente em ampliar o projeto de